Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

 1

28.02.2013        №   23

Начальнику отдела образования

Выборгского района

Санкт-Петербурга

Н.Е.Никишиной

Уважаемая Наталья Евгеньевна!

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Спортивная

федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга» и Комитет по физической

культуре и спорту Санкт-Петербурга тринадцатый зимний сезон в период с ноября по март

проводят в парках и микрорайонах города и пригородов популярные массовые соревнования

по ориентированию на заснеженном грунте «Снежная тропа».

Просим Вас разрешить размещение в воскресенье 17 марта 2013 года в помещениях

школы № 471 участников пятого этапа Кубка Санкт-Петербурга по городскому

ориентированию "Снежная тропа" сезона 2012/2013 гг.

Теплые помещения необходимы для переодевания и подготовки спортсменов к старту.

Желательно иметь отдельное помещение (учебный класс) для работы секретариата. Работа

буфета – с чаем и пирожками – значительно повысит настроение у юных ориентировщиков.

Предполагаемое число участников - 700 человек, преимущественно детей 10 - 16 лет.

Старты пройдут на территории нового микрорайона в посёлке Осиновая Роща. Время

проведения с 9.30 до 16.00.

Гарантируем соблюдение порядка в школе. Ответственность за подготовку и

проведение мероприятия возлагается на главного судью Белозерова Владимира Николаевича

(моб.тел.89213182044).

С уважением,

Президент федерации      Д.В.Куприенко